
Projekt

DRUK  NR 2.1

UCHWAŁA NR II/7/24
RADY GMINY JANÓW PODLASKI

z dnia 16 maja 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zlokalizowanie odcinka linii kablowej na nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Janów Podlaski

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 344, z późn. zm.) w związku z § 6 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr V/59/2003 Rady Gminy Janów Podlaski z dnia 
29 kwietnia 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem komunalnym (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2003 r., 
Nr 105, poz. 2573, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy wyraża zgodę na zlokalizowanie odcinka elektroenergetycznej linii kablowej niskiego 
napięcia na działce gruntu oznaczonej numerem ewidencyjnym 312/1 położonej w obrębie ewidencyjnym Stary 
Pawłów, Gmina Janów Podlaski w celu zwiększenia mocy do zasilania oczyszczalni ścieków. 

§ 2. Umieszczenie infrastruktury nastąpi odpłatnie na czas nieoznaczony. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janów Podlaski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Barbara Misiejuk

Id: JLNXK-KTBAY-MPYQY-WTKOC-IQDYU. Projekt Strona 1




